
PRAHA PANKRÁC 
5. května • tel.: 773 360 001

ŘÍČANY MODLETICE 
Modletice 85 • tel.: 773 360 080 

BENEŠOV 
Tyršova 2071 
tel.: 773 360 037

DOBŘÍŠ 
Vančurova 1658 
tel.: 773 360 028 

LEDEČ N. SÁZAVOU 
Husovo náměstí 18 
tel.: 773 360 003

PRAHA DEJVICE 
Podbabská 17 
tel.: 773 360 002

SEDLČANY 
Na Potůčku 41 
tel.: 773 360 025

BEROUN 
Plzeňská 341 
tel.: 773 360 069

HRADEC KRÁLOVÉ 
Připravujeme otevření 
tel.: 773 360 058

LIBEREC 
Připravujeme otevření 
tel.: 773 360 076

PRAHA KOBYLISY 
Klapkova 180/58 
tel.: 773 360 033

ST. BOLESLAV 
Boleslavská 34/4 
tel.: 773 360 019

BRNO 
Připravujeme otevření 
tel.: 773 360 053

JESENICE 
Budějovická 1030 
tel.: 773 360 009

ML. BOLESLAV 
Husova 325 
tel.: 773 360 029

PRAHA SMÍCHOV 
Radlická 759/32 
tel.: 773 360 030

VLAŠIM 
Žižkovo náměstí 411 
tel.: 773 360 003

ČESKÝ BROD 
Palackého 491 
tel.: 773 360 008

KLADNO 
Em. Zahrádky 650 
tel.: 773 360 034

PLZEŇ 
Připravujeme otevření 
tel.: 773 360 057

PRAHA VYSOČANY 
Připravujeme otevření 
tel.: 773 360 001 

VRCHLABÍ 
Pražská 782 
tel.: 773 360 021 

DOBŘICHOVICE 
Pražská 799 
tel.: 773 360 014

KOLÍN 
Havelcova 53 
tel.: 773 360 005

PODĚBRADY 
Husova 145 
tel.: 773 360 007

ŘÍČANY 
Černokostelecká 53/17 
tel.: 773 360 017 

Dřevohliníková okna z čtyřvrstvého dřevěného lepeného hranolu 78 mm (smrk nebo 

meranti) (Uf = 0,76 W.m-2.K-1), opatřená z exteriérové strany velmi pevným a odolným 

hliníkovým opláštěním, osazená izolačními trojskly 4-18-4-18-4 s Ug = 0,5 W.m-2.K-1 

a švýcarským teplým nekovovým meziskelním rámečkem SWISSPACER U (Ψ = 0,029 W.m-1.K-1) 

nemají v současné době díky svým tepelně izolačním vlastnostem (Uw = 0,67 W.m-2.K-1) se 

zásadním omezením rizika povrchových kondenzací na trhu srovnatelnou konkurenci.

Standardně využívaný systém středového těsnění ve funkční spáře mezi rámem a křídlem 

(dvoustupňový těsnící systém) zabezpečuje vysokou odolnost oken proti zatékání. Kvalitní 

německé celoobvodové kování MACO MULTIMATIC (včetně mikroventilace a pojistky proti 

chybné manipulaci) umožňuje jejich velmi snadné a pohodlné užívání.

Povrchová úprava dřevěných profilů je prováděna vysoce kvalitními lazurovacími vodou 

ředitelnými barvami SIKKENS. Exterierové hliníkové opláštění (v prakticky neomezené 

škále barevnosti RAL, získané použitím technologie práškového lakování hliníkových profilů) 

dokonale chrání dřevěnou konstrukci okna před vlivy vnějšího prostředí a dodává oknu velmi 

reprezentativní vzhled.

Dřevohliníková okna z čtyřvrstvého dřevěného lepeného hranolu 78 mm (smrk nebo 

meranti) (Uf = 0,79 W.m-2.K-1), opatřená z exteriérové strany velmi pevným a odolným hliníkovým 

opláštěním, osazená izolačními trojskly 4-18-4-18-4 s Ug = 0,5 W.m-2.K-1 a švýcarským teplým 

nekovovým meziskelním rámečkem SWISSPACER U (Ψ = 0,029 W.m-1.K-1) nemají v současné době 

díky svým tepelně izolačním vlastnostem (Uw = 0,67 W.m-2.K-1) se zásadním omezením rizika 

povrchových kondenzací na trhu srovnatelnou konkurenci.

Standardně využívaný systém středového těsnění ve funkční spáře mezi rámem a křídlem 

(dvoustupňový těsnící systém) zabezpečuje vysokou odolnost oken proti zatékání. Kvalitní 

německé celoobvodové kování MACO MULTIMATIC (včetně mikroventilace a pojistky proti 

chybné manipulaci) umožňuje jejich velmi snadné a pohodlné užívání.

Povrchová úprava dřevěných profilů je prováděna vysoce kvalitními lazurovacími vodou 

ředitelnými barvami SIKKENS. Exterierové hliníkové opláštění (v prakticky neomezené 

škále barevnosti RAL, získané použitím technologie práškového lakování hliníkových profilů) 

dokonale chrání dřevěnou konstrukci okna před vlivy vnějšího prostředí a dodává oknu velmi 

reprezentativní vzhled.

PREMIUM TH 78
moderní design s trojsklem
Uw = 0,67 W.m-2.K-1 | Uf = 0,76 W.m-2.K-1 | Ug = 0,5 W.m-2.K-1 | moderní design | izolační trojsklo

PREMIUM TX 78
moderní design s integrovanou žaluzií
Uw = 0,67 W.m-2.K-1 | Uf = 0,79 W.m-2.K-1 | Ug = 0,5 W.m-2.K-1 | integrovaná žaluzie | izolační trojsklo

Kontakty

telefon: 773 360 000 • e-mail: okna@okna.eu • web: www.okna.eu

Dělat 
Dřevohliníková okna  

je pro nás hračka



PREMIUM CL 92
klasická konstrukce s trojsklem
Uw = 0,67 W.m-2.K-1 | Uf = 0,76 W.m-2.K-1 | Ug = 0,5 W.m-2.K-1 | klasická konstrukce | izolační trojsklo

PREMIUM MI 78
moderní konstrukce s trojsklem
Uw = 0,73 W.m-2.K-1 | Uf = 0,96 W.m-2.K-1 | Ug = 0,5 W.m-2.K-1 | klasický design | izolační trojsklo 

PREMIUM MC 78
moderní rovinný s trojsklem
Uw = 0,73 W.m-2.K-1 | Uf = 0,96 W.m-2.K-1 | Ug = 0,5 W.m-2.K-1 | rovinný design | izolační trojsklo

PREMIUM MB 78
moderní se skrytým křídlem s trojsklem
Uw = 0,73 W.m-2.K-1 | Uf = 0,96 W.m-2.K-1 | Ug = 0,5 W.m-2.K-1 | skryté křídlo | izolační trojsklo

Dřevohliníková okna z čtyřvrstvého dřevěného lepeného hranolu 92 mm (smrk nebo 

meranti) (Uf = 0,76 W.m-2.K-1), opatřená z exteriérové strany velmi pevným a odolným hliníkovým 

opláštěním, osazená izolačními trojskly 4-18-4-18-4 s Ug = 0,5 W.m-2.K-1 a švýcarským teplým 

nekovovým meziskelním rámečkem SWISSPACER U (Ψ = 0,029 W.m-1.K-1), nemají v současné době 

díky svým tepelně izolačním vlastnostem (Uw = 0,67 W.m-2.K-1) se zásadním omezením rizika 

povrchových kondenzací na trhu srovnatelnou konkurenci.

Standardně využívaný systém středového těsnění ve funkční spáře mezi rámem a křídlem 

(dvoustupňový těsnící systém) zabezpečuje vysokou odolnost oken proti zatékání. Kvalitní 

německé celoobvodové kování MACO MULTIMATIC (včetně mikroventilace a pojistky proti 

chybné manipulaci) umožňuje jejich velmi snadné a pohodlné užívání.

Povrchová úprava dřevěných profilů je prováděna vysoce kvalitními lazurovacími vodou 

ředitelnými barvami SIKKENS. Exterierové hliníkové opláštění (v prakticky neomezené 

škále barevnosti RAL, získané použitím technologie práškového lakování hliníkových profilů) 

dokonale chrání dřevěnou konstrukci okna před vlivy vnějšího prostředí a dodává oknu velmi 

reprezentativní vzhled.

Dřevohliníková okna z čtyřvrstvého dřevěného lepeného hranolu 78 mm (smrk nebo meranti) 

(Uf = 0,96 W.m-2.K-1), opatřená z exteriérové strany velmi pevným a odolným hliníkovým opláštěním, 

osazená izolačními trojskly 4-18-4-18-4 s Ug = 0,5 W.m-2.K-1 a švýcarským teplým nekovovým 

meziskelním rámečkem SWISSPACER U (Ψ = 0,029 W.m-1.K-1) se řadí v současné době díky svým 

tepelně izolačním vlastnostem (Uw = 0,73 W.m-2.K-1) se zásadním omezením rizika povrchových 

kondenzací k nejlepším na trhu.

Standardně využívaný systém středového těsnění ve funkční spáře mezi rámem a křídlem 

(dvoustupňový těsnící systém) zabezpečuje vysokou odolnost oken proti zatékání. Kvalitní 

německé celoobvodové kování MACO MULTIMATIC (včetně mikroventilace a pojistky proti 

chybné manipulaci) umožňuje jejich velmi snadné a pohodlné užívání.

Povrchová úprava dřevěných profilů je prováděna vysoce kvalitními lazurovacími vodou 

ředitelnými barvami SIKKENS. Exterierové hliníkové opláštění (v prakticky neomezené 

škále barevnosti RAL, získané použitím technologie práškového lakování hliníkových profilů) 

dokonale chrání dřevěnou konstrukci okna před vlivy vnějšího prostředí a dodává oknu velmi 

reprezentativní vzhled.

Dřevohliníková okna z čtyřvrstvého dřevěného lepeného hranolu 78 mm (smrk nebo 

meranti) (Uf = 0,96 W.m-2.K-1), opatřená z exteriérové strany velmi pevným a odolným 

hliníkovým opláštěním, osazená izolačními trojskly 4-18-4-18-4 s Ug = 0,5 W.m-2.K-1 

a švýcarským teplým nekovovým meziskelním rámečkem SWISSPACER U (Ψ = 0,029 W.m-1.K-1) 

se řadí v současné době díky svým tepelně izolačním vlastnostem (Uw = 0,73 W.m-2.K-1) se 

zásadním omezením rizika povrchových kondenzací k nejlepším na trhu.

Standardně využívaný systém středového těsnění ve funkční spáře mezi rámem a křídlem 

(dvoustupňový těsnící systém) zabezpečuje vysokou odolnost oken proti zatékání. Kvalitní 

německé celoobvodové kování MACO MULTIMATIC (včetně mikroventilace a pojistky proti 

chybné manipulaci) umožňuje jejich velmi snadné a pohodlné užívání.

Povrchová úprava dřevěných profilů je prováděna vysoce kvalitními lazurovacími vodou 

ředitelnými barvami SIKKENS. Exterierové hliníkové opláštění (v prakticky neomezené 

škále barevnosti RAL, získané použitím technologie práškového lakování hliníkových profilů) 

dokonale chrání dřevěnou konstrukci okna před vlivy vnějšího prostředí a dodává oknu velmi 

reprezentativní vzhled.

Dřevohliníková okna z čtyřvrstvého dřevěného lepeného hranolu 78 mm (smrk nebo 

meranti) (Uf = 0,96 W.m-2.K-1), opatřená z exteriérové strany velmi pevným a odolným 

hliníkovým opláštěním, osazená izolačními trojskly 4-18-4-18-4 s Ug = 0,5 W.m-2.K-1 

a švýcarským teplým nekovovým meziskelním rámečkem SWISSPACER U (Ψ = 0,029 W.m-1.K-1) 

se řadí v současné době díky svým tepelně izolačním vlastnostem (Uw = 0,73 W.m-2.K-1) se 

zásadním omezením rizika povrchových kondenzací k nejlepším na trhu.

Standardně využívaný systém středového těsnění ve funkční spáře mezi rámem a křídlem 

(dvoustupňový těsnící systém) zabezpečuje vysokou odolnost oken proti zatékání. Kvalitní 

německé celoobvodové kování MACO MULTIMATIC (včetně mikroventilace a pojistky proti 

chybné manipulaci) umožňuje jejich velmi snadné a pohodlné užívání.

Povrchová úprava dřevěných profilů je prováděna vysoce kvalitními lazurovacími vodou 

ředitelnými barvami SIKKENS. Exterierové hliníkové opláštění (v prakticky neomezené 

škále barevnosti RAL, získané použitím technologie práškového lakování hliníkových profilů) 

dokonale chrání dřevěnou konstrukci okna před vlivy vnějšího prostředí a dodává oknu velmi 

reprezentativní vzhled.


